

单位工程招标控制价汇总表

工程名称： 南雄市古市镇丹布村毛塘村民活动中心-建筑工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	917655.02	
1.1	A.1土石方工程	26414.74	
1.2	A.4砌筑工程	76911.28	
1.3	A.5混凝土及钢筋混凝土工程	414455.65	
1.4	A.6金属结构工程	11902.22	
1.5	A.8门窗工程	46267.99	
1.6	A.9屋面及防水工程	44310.72	
1.7	保温、隔热、防腐工程	8751.12	
1.8	A.11楼地面装饰工程	65988.27	
1.9	A.12墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程	142840.79	
1.10	A.13天棚工程	19473.84	
1.11	A.14油漆、涂料、裱糊工程	55267.58	
1.12	A.15其他装饰工程	5070.82	
2	措施合计	271875.94	
2.1	绿色施工安全防护措施费	82450.25	
2.2	其他措施费	189425.69	
3	其他项目	18360.66	
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	18360.66	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	1207891.62	
5	增值税销项税额	108710.25	
6	总造价	1316601.87	
7	人工费	342077.60	
招标控制价合计=1+2+3+5		1,316,601.87	0.00

注： 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 南雄市古市镇丹布村毛塘村民活动中心-建筑工程

标段:

第 1 页 共 9 页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
	A.1	土石方工程				26414.74		
1	010101001001	平整场地	1. 平整场地	m ²	275.21	2.57	707.29	
2	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m ³	20.6	8.23	169.54	
3	010101004001	挖基坑土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m ³	520.13	8.33	4332.68	
4	010103001001	回填方	1. 密实度要求:回填土按设计要求夯实	m ³	356.26	19.96	7110.95	
5	010201001002	换填垫层	1. 材料种类及配比:3:7砂卵石垫层	m ³	62.18	170.44	10597.96	
6	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:余土 2. 运距:3km	m ³	184.6	18.94	3496.32	
	A.4	砌筑工程				76911.28		
7	01040101003001	空心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:200mm烧结多孔页岩砖 2. 墙体类型:外墙 3. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M5.0	m ³	87.51	543.87	47591.06	
8	010401012001	零星砌砖	1. 水厕(蹲位) 水泥砂浆面	个	2	529.75	1059.50	
9	010401014001	砖地沟、明沟	1. 排水沟 2. 70mm厚C10混凝土垫层 3. 砖砌明沟 4. C25细石混凝土板 5. 详见图集11ZJ901 4/5 3/7 1/4 A/8	m	39.73	85.14	3382.61	
10	010402001001	砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度等级 2. 加气混凝土砌块 3. 墙体类型:内墙200mm 3. 砂浆强度等级、配合比:M5水泥砌筑砂浆	m ³	50.75	490.15	24875.11	
	A.5	混凝土及钢筋 混凝土工程				414455.65		
11	010501001001	垫层	1. 混凝土种类:垫层(含泵送) 2. 混凝土强度等级:C30	m ³	16.32	572.64	9345.48	
12	010501003002	独立基础	1. 混凝土种类:独立基础(含泵送) 2. 混凝土强度等级:C30	m ³	85.47	559.91	47855.51	
本页小计						160527.01		

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市古市镇丹布村毛塘村民活动中心-建筑工程

标段：

第 2 页 共 9 页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
13	010502001001	矩形柱	1. 混凝土种类: 矩形柱 (含泵送) 2. 混凝土强度等级: C30	m3	48.29	677.63	32722.75	
14	010502002001	构造柱	1. 混凝土种类: 构造柱 2. 混凝土强度等级: C25	m3	1.18	725.03	855.54	
15	010503001001	基础梁	1. 混凝土种类: 基础梁 (含泵送) 2. 混凝土强度等级: C30	m3	16.87	556.71	9391.70	
16	010503004001	圈梁	1. 混凝土种类: 圈梁 2. 混凝土强度等级: C25	m3	8.01	632.66	5067.61	
17	010503005001	过梁	1. 混凝土种类: 过梁 2. 混凝土强度等级: C25	m3	1.07	632.66	676.95	
18	010505001002	有梁板	1. 混凝土种类: 有梁板 (含泵送) 2. 混凝土强度等级: C30	m3	100.5	574.73	57760.37	
19	010505001003	有梁板 (斜板)	1. 混凝土种类: 有梁板 (含泵送) 2. 混凝土强度等级: C30	m3	13.08	585.13	7653.50	
20	010505006001	栏板	1. 混凝土种类: 栏板、反檐 2. 混凝土强度等级: C20	m3	2.17	687.08	1490.96	
21	010505008001	雨篷	1. 混凝土种类: 雨篷 2. 混凝土强度等级: C20	m3	11.66	688.44	8027.21	
22	010506001001	直形楼梯	1. 混凝土种类: 直形楼梯 (含泵送) 2. 混凝土强度等级: C30	m3	7.92	634.38	5024.29	
23	010507001003	散水	1. 散水 2. 60厚C10混凝土 3. 20厚1:2.5水泥砂浆粉面 4. 详见图集11ZJ901 2/7	m2	53.29	57.27	3051.92	
24	010507001004	坡道	1. 坡道 2. 缸砖面 3. 25厚1:3干硬性水泥砂浆结合层 4. 100厚C15混凝土 5. 150厚碎石垫层 6. 05ZJ301 1/9	m2	13.5	140.51	1896.89	
25	010507002001	室内地坪	1. 地坪厚度: 80cm 2. 混凝土强度等级: C15	m2	253.58	47.65	12083.09	
本页小计							145702.78	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 南通市古市镇丹布村毛塘村民活动中心-建筑工程

标段:

第 3 页 共 9 页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	综合合价	其中 暂估价	
26	010507005001	压顶	1. 混凝土种类: 压顶 2. 混凝土强度等级: C20	m ³	6.09	781.63	4760.13		
27	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: 现浇构件 圆钢 φ10以内	t	0.726	5398.45	3919.27		
28	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: 现浇构件 二级钢 φ10以内	t	8.617	5335.51	45976.09		
29	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: 现浇构件 三级钢 φ12-25	t	20.829	4993.86	104017.11		
30	010515001004	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: 现浇构件 圆钢 φ10以内	t	0.218	6244.87	1361.38		
31	010515001005	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: 现浇构件 箍筋 二级钢 φ10以内	t	7.087	6586.22	46676.54		
32	010516003001	机械连接	1. 电渣压力焊接 φ18以内	个	584	8.29	4841.36		
	A.6	金属结构工程					11902.22		
33	010607005001	砌块墙钢丝网加固	1. 墙、柱面钉(挂)钢(铁)网 钢丝网	m ²	580.03	20.52	11902.22		
	A.8	门窗工程					46267.99		
34	010801001001	木质门	1. 门代号及洞口尺寸: 1000mm ×2100mm 2. 镶嵌玻璃品种、厚度: 实木 门 M1021	樘	5	1150.71	5753.55		
35	010801001002	木质门	1. 门代号及洞口尺寸: 1200mm ×2100mm 2. 镶嵌玻璃品种、厚度: 实木 门 M1221	樘	2	1384.54	2769.08		
36	010802001001	金属(塑钢)门	1. 门代号及洞口尺寸: 1500mm ×2100mm 2. 门框、扇材质: 钢制防盗门 M1521	樘	4	1086.08	4344.32		
37	010802003001	钢质防火门	1. 门代号及洞口尺寸: 乙M1000 ×2100mm 2. 门框或扇外围尺寸: 乙级防 火门 乙m1021	樘	8	961.78	7694.24		
本页小计							244015.29		

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 南雄市古市镇丹布村毛塘村民活动中心-建筑工程

标段：

第 4 页 共 9 页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	综合合价	其中 暂估价	
38	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗代号及洞口尺寸:900mm×1500mm 2. 框、扇材质:铝合金窗 C091 3. 玻璃品种、厚度:6mm中透光LOE-E+12mm空气+6mm透明	m2	1.35	342.50	462.38		
39	010807001002	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗代号及洞口尺寸:1500mm×1500mm 2. 框、扇材质:铝合金窗 C151 3. 玻璃品种、厚度:6+12空气+6中空玻璃	m2	9	342.50	3082.50		
40	010807001003	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗代号及洞口尺寸:1800mm×1500mm 2. 框、扇材质:铝合金窗 C181 3. 玻璃品种、厚度:6+12空气+6中空玻璃	m2	62.1	332.22	20630.86		
41	010807002001	金属防火窗	1. 门代号及洞口尺寸:ZC1800×2100mm 2. 门框或窗外围尺寸:乙级防火窗 ZFC1815	m2	2.7	567.06	1531.06		
	A.9	屋面及防水工程					44310.72		
42	010902003001	屋面	屋206 1. 50厚C20细石混凝土表面抹平压光, 内配钢筋双向Φ4@100 2. 干铺聚酯无纺布一层 3. SBS高聚物改性沥青卷材 4. 20厚1:2.5水泥砂浆找平 5. 30厚LC5.0轻骨料混凝土找平 6. 详见图集15ZJ001 屋206 128页	m2	269.68	133.35	35961.83		
43	011407002002	天棚喷刷涂料	1. 顶7 2. 2厚聚合物水泥防水涂料	m2	161.86	50.10	8109.19		
44	010904003001	楼(地)面砂浆防水(防潮)	1. 20厚1:2水泥砂浆内加5%无机防水剂作	m2	13.12	18.27	239.70		
本页小计								8751.12	
本页小计								70017.52	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 南雄市古市镇丹布村毛塘村民活动中心-建筑工程

标段:

第 5 页 共 9 页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	综合合价	其中	
								暂估价	
45	011001001001	保温隔热屋面	1. 保温隔热材料品种、规格、厚度;干铺聚苯乙烯泡沫板屋面保温50mm	m2	269.68	32.45	8751.12		
	A.11	楼地面装饰工程					65988.27		
46	011102003001	块料楼地面	楼202 1. 防滑砖800*800 2. 5厚1:1水泥砂浆结合层 3. 20厚1:3水泥砂浆找平 4. 素水泥浆一遍	m2	510.36	108.14	55190.33		
47	011102003002	块料楼地面	楼202XF 1. 防滑砖300*300 2. 5厚1:1水泥砂浆结合层 3. 20厚1:3水泥砂浆找平 4. 1.5厚聚氨酯防水涂料 5. 20厚1:3水泥砂浆找平 6. h厚C10轻骨料混凝土填充层找坡 7. 0.7厚聚乙烯丙纶防水卷材(芯材厚度≥0.5)用1.3厚专用配套粘合剂满粘 8. 20厚1:3水泥砂浆找平	m2	9.83	276.03	2713.37		
48	011105001001	水泥砂浆踢脚线	踢1、踢2 1. 6厚1:3水泥砂浆抹面层;光 2. 6厚1:2水泥砂浆抹面层;光	m2	5.39	55.05	296.72		
49	011105003001	块料踢脚线	踢13、踢15 1. 刷素水泥浆一遍 2. 17厚1:3水泥石灰砂浆,分两次抹灰 3. 3-4厚1:1水泥砂浆加水重20%建筑胶镶贴 4. 8-10厚面砖,水泥浆擦缝	m2	22.23	124.00	2756.52		
50	011106002001	块料楼梯面层	1. 铺贴陶瓷地砖 楼梯 2. 5厚1:1水泥砂浆结合层 3. 20厚1:3水泥砂浆找平 4. 素水泥浆一遍	m2	25.92	194.11	5031.33		
	A.12	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					142840.79		
本页小计							74739.39		

注: 为计取规费等的使用,可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市古市镇丹布村毛塘村民活动中心-建筑工程

标段：

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
51	011201001002	墙面一般抹灰	1. 内墙4、内墙5 2. 15厚1: 1: 6水泥石灰砂浆 3. 5厚1: 0. 5: 3水泥石灰砂浆	m2	1079. 14	24. 44	26374. 18	
52	011204003001	块料墙面	1. 内墙20、内墙21 2. 15厚1: 3水泥砂浆 3. 3-4厚1: 1水泥砂浆加水重20%建筑胶揉贴 4. 800*800釉面砖	m2	188. 54	117. 76	22202. 47	
53	011204003002	块料墙面	1. 内墙10 2. 20mm掺防水剂的防水砂浆, 分层抹灰压实 3. 5mm水泥砂浆1:2 4. 300*300釉面砖	m2	97. 7	111. 89	10931. 65	
54	011204003003	块料墙面	1. 外墙B13 2. 15厚专用抹灰砂浆，分两次抹灰 3. 刷素水泥浆一遍 4. 4-5厚1:1水泥砂浆加水重20%建筑胶揉贴 5. 纸皮瓷砖45*95	m2	565. 04	132. 35	74783. 04	
55	011210005001	成品隔断	1. 抗倍特板隔断	m2	31. 47	271. 67	8549. 45	
	A. 13	天棚工程					19473. 84	
56	011301001001	天棚抹灰	1. 顶2 2. 5厚1: 1: 4水泥石灰砂浆 3. 5厚1: 0. 5: 3水泥石灰砂浆	m2	666	29. 24	19473. 84	
	A. 14	油漆、涂料、裱糊工程					55267. 58	
57	011406001002	抹灰面油漆	1. 乳胶漆底油二遍面油二遍 抹灰面 墙柱面	m2	1079. 14	27. 53	29708. 72	
58	011406001005	抹灰面油漆	1. 乳胶漆底油二遍面油二遍 抹灰面 天棚面	m2	811. 65	31. 49	25558. 86	
	A. 15	其他装饰工程					5070. 82	
59	011503001001	金属扶手、栏杆	1. 部位:坡道栏杆 2. 扶手材料种类、规格:不锈钢 3. 栏杆材料种类、规格:不锈钢管 φ45*3 4. 其他:详见图集05ZJ301 7/7	m	7. 2	183. 84	1323. 65	
本页小计							218905. 86	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 南雄市古市镇丹布村毛塘村民活动中心-建筑工程

标段：

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
60	011503001002	金属扶手、栏杆、栏板	1. 扶手材料种类、规格：不锈钢管 φ50 2. 栏杆材料种类、规格：不锈钢管 φ25 3. 其他：详见图集11ZJ401 W/12	m	23.08	151.80	3503.54	
61	011505010001	镜面玻璃	1. 防雾镜	m ²	2.16	112.79	243.63	
		措施项目					222039.86	
62	粤011701008001	综合钢脚手架	1. 综合钢脚手架搭拆 高度(m以内) 12.5	m ²	867.94	22.61	19624.12	
63	粤011701010001	满堂脚手架	1. 满堂脚手架(钢管) 基本层3.6m	m ²	520.09	12.80	6657.15	
64	粤011701011001	里脚手架	1. 里脚手架(钢管) 民用建筑 基本层3.6m 实际高度(m):4.2	m ²	280.79	21.19	6034.18	
65	粤011701011002	里脚手架	1. 里脚手架(钢管) 民用建筑 基本层3.6m	m ²	18.6	16.06	298.72	
66	011702001001	垫层	1. 基础垫层模板	m ²	21.12	35.69	753.77	
67	011702001003	独立基础	1. 独立基础模板	m ²	120.4	58.99	7102.40	
68	011702005001	基础梁	1. 单梁、连续梁模板(梁宽cm) 25以内 支模高度3.6m	m ²	163.55	67.37	11018.36	
69	011702002001	1. 矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.8外	1. 矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.8外	m ²	13.93	66.93	932.33	
70	011702002002	1. 矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.8外 实际支模高度(m):4.2	1. 矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.8外 实际支模高度(m):4.2	m ²	111	71.41	7926.51	
71	011702002003	1. 矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.8外	1. 矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.8外	m ²	32.52	61.35	1995.10	
本页小计							66089.81	

注：为计取规费等的便利，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市古市镇丹布村毛塘村民活动中心-建筑工程

标段：

第 8 页 共 9 页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
72	011702002004	1. 矩形柱模板 (周长m) 支模高度3.6m内 1.8m内 实际支模高度(m): 4.2	1. 矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.8m内 实际支模高度(m): 4.2	m2	271.49	65.83	17872.19	
73	011702003002	1. 矩形柱模板 (周长m) 支模高度3.6m内 1.2m内	1. 矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.2m内	m2	13.73	74.01	1016.16	
74	011702006001	1. 单梁、连续梁模板(梁宽cm) 25以内 支模高度3.6m 实际支模高度(m): 4.2	1. 单梁、连续梁模板(梁宽cm) 25以内 支模高度3.6m 实际支模高度(m): 4.2	m2	427.45	78.42	33520.63	
75	011702006007	1. 单梁、连续梁模板(梁宽cm) 25以内 支模高度3.6m	1. 单梁、连续梁模板(梁宽cm) 25以内 支模高度3.6m	m2	15.78	70.45	1111.70	
76	011702008001	圈梁	1. 圈梁模板 支模高度3.6m	m2	102.4	56.94	5830.66	
77	011702014001	1. 有梁板模板 支模高度3.6m 实际支模高度(m): 4.2	1. 有梁板模板 支模高度3.6m 实际支模高度(m): 4.2	m2	460.26	76.32	35127.04	
78	011702014002	1. 有梁板模板 支模高度3.6m	1. 有梁板模板 支模高度3.6m	m2	29.59	67.57	1999.40	
79	011702014003	有梁板(斜板)	1. 有梁板模板 支模高度3.6m	m2	240.26	74.36	17865.73	
80	011702021001	栏板、反檐模板	1. 栏板、反檐模板	m2	23.37	72.01	1682.87	
81	011702023001	雨篷板	1. 阳台、雨篷模板 直形	m2	80.79	78.12	6311.31	
82	041102018002	压顶模板	1. 压顶、扶手模板	m2	61.13	60.87	3720.98	
83	011702024001	楼梯	1. 楼梯模板 直形	m2	49.38	194.21	9590.09	
84	011703001002	垂直运输	1. 建筑物20m以内的垂直运输 现浇框架结构	项	580.18	41.45	24048.46	
本页小计							159697.22	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 南雄市古市镇丹布村毛塘村民活动中心-建筑工程

标段：

第 9 页 共 9 页

合 计	1139694. 88	
-----	----------------	--

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。